
Kód tabulky 3106q4123
Tab. č.: 04 - 02 - 20
Třídění :  Velikost zpravodajské jednotky Území : Česká republika 
Výběr :   Oddíl A004  a  005                     Metoda podniková Období :  1.- 4. čtvrtletí   2006

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

ve sledov. 
období

ve stejném 
obd. m.r.

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Celkem ČR 4 034 886 3 990 019 44 867 101,1 920 090 882 854 777 950 65 312 932 107,6 19 003 17 852 1 150 106,4

    v tom:

0 až 19 zaměstnanců      855 815 855 254 561 100,1 143 740 993 135 386 416 8 354 577 106,2 13 997 13 192 805 106,1

20 až 49 zaměstnanců      530 382 516 900 13 482 102,6 116 020 013 106 773 745 9 246 268 108,7 18 229 17 214 1 015 105,9

50 až 99 zaměstnanců      458 707 463 253 -4 546 99,0 103 189 318 98 305 171 4 884 147 105,0 18 746 17 684 1 063 106,0

100 až 249 zaměstnanců      555 270 545 888 9 382 101,7 128 415 335 118 718 413 9 696 922 108,2 19 272 18 123 1 149 106,3

250 až 499 zaměstnanců      372 700 372 691 8 100,0 88 869 781 83 914 942 4 954 839 105,9 19 871 18 763 1 107 105,9

500 až 999 zaměstnanců      349 287 323 241 26 046 108,1 88 272 246 74 981 676 13 290 570 117,7 21 060 19 331 1 729 108,9

1000 a více zaměstnanců      912 727 912 793 -66 100,0 251 583 196 236 697 587 14 885 609 106,3 22 970 21 609 1 361 106,3

   z celku:

50 až 249  zaměstnanců      1 013 977 1 009 141 4 837 100,5 231 604 653 217 023 584 14 581 069 106,7 19 034 17 921 1 113 106,2

250 a více zaměstnanců      1 634 713 1 608 725 25 988 101,6 428 725 223 395 594 205 33 131 018 108,4 21 855 20 492 1 363 106,7

500 a více zaměstnanců      1 262 013 1 236 033 25 980 102,1 339 855 442 311 679 263 28 176 179 109,0 22 441 21 013 1 428 106,8

 Odhad celkového počtu zaměstnanců a průměrné měsíční mzdy (fyzické osoby)

Velikost zpravodajské jednotky

Z a m ě s t n a n c i    a    p r ů m ě r n é    m z d y    (fyzické osoby)
Průměrný evidenční počet zaměstnanců Mzdové prostředky bez OON v tis. Kč Průměrná měsíční mzda v Kč

skutečnost rozdíl 
sl. 1

- sl. 2

index 
st. obd.

m.r.=100

skutečnost index
st. obd.

m.r.=100

rozdíl 
sl. 5 - sl. 6

index 
st. obd.

m.r.=100

skutečnost rozdíl 
sl. 9

 - sl. 10


